PP  RR  EE  FF  EE  II  TT  UU  RR  AA      MM  UU  NN  II  CC  II  PP  AA  LL      DD  EE      RR  UU  BB  II  NN  ÉÉ  II  AA

C.N.P.J  45.135.043/0001-12
PRAÇA OSMAR NOVAES, N.º 700 – CENTRO – FONE/FAX: (17) 3661 9099

EMAIL: gabinete@rubineia.sp.gov.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

24

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE N.º 001/2021

PROCESSO N.º 005/2021

Osvaldo Lugato Filho, Prefeito do Município de Rubineia, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, torna público que:

Encontra-se em aberto processo de licitação na modalidade CONVITE do tipo “MENOR PREÇO
GLOBAL” objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Assessoria
e Consultoria Jurídica, junto ao Poder Judiciário, Tribunal de Contas do Estado de São Paulo e Justiça
Trabalhista acompanhando e representando a Prefeitura em ações de interesse do Município, por
tempo determinado (12 meses), conforme Anexo I do presente edital.

O Edital completo com os seus anexos, encontra-se disponível para retirada, pessoalmente na Seção
de Licitação para os demais cadastrados na correspondente especialidade que manifestarem seu
interesse com antecedência de até 24 (vinte e quatro) horas da apresentação das propostas, sendo a
entrega dos envelopes diretamente ao Presidente da Comissão, em sessão pública na Sala de Reuniões
da Seção de Licitação até o dia 08/04/2021, com início de credenciamento às 09h00m e início do
Procedimento no mesmo dia as 09h30m, na Sala da Seção de Licitação.

Maiores informações no Setor de Licitação da Prefeitura do Município de Rubineia, sito na Praça
Osmar Novaes n.º 700 – Centro, pessoalmente, ou pelo telefone (17) 3661-9099, no horário das 08:00
às 11:00 e das 13:00 às 17:00 horas, de Segunda a Sexta-Feira. Site: www.rubineia.gov.br, podendo ser
retirado gratuitamente.

Prefeitura Municipal de Rubineia (SP), 29 de Março de 2021.

Osvaldo Lugato Filho
Prefeito Municipal